[bookmark: _GoBack]第2号様式（第6条関係）
	番号
	牧場交流館施設変更使用許可申請書

牧場交流館の会議室を下記のとおり変更使用したいので、許可下さるよう、牧場交流館の設置及び管理に関する条例施行規則第6条により申請します。
記
当初申請
	区分
	使用年月日
	使用時間
	使用人員

	第　会議室
	年　　月　　日　　時　　分から
年　　月　　日　　時　　分まで

を次のとおり変更
	第　会議室
	年　　月　　日　　時　　分から
年　　月　　日　　時　　分まで

また当初使用目的

を次のとおり変更

なお、使用については、牧場交流館の設置及び管理に関する条例、施行規則、使用上の注意を遵守します。

年　　月　　日
住所
氏名

申請者（責任者）

産山村長　　　様